
Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Conseil d’État (Prantsusmaa) 6. märtsil 2014 – FCD – Fédération 
des entreprises du commerce et de la distribution (kaubandus– ja levitusettevõtete liit), FMB 

-Fédération des magasins de bricolage et de l’aménagement de la maison (ehitus– ja sisustuskaupluste 
liit) versus Ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie (ökoloogia–, säästva 

arengu ja energeetikaminister)

(Kohtuasi C-106/14)

(2014/C 142/35)

Kohtumenetluse keel: prantsuse

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Conseil d’État

Põhikohtuasja pooled

Kaebuse esitajad: FCD – Fédération des entreprises du commerce et de la distribution (kaubandus– ja levitusettevõtete liit), 
FMB -Fédération des magasins de bricolage et de l’aménagement de la maison (ehitus– ja sisustuskaupluste liit)

Vastustaja: Ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie (ökoloogia–, säästva arengu ja 
energeetikaminister)

Eelotsuse küsimus

Kas juhul, kui „toode” määruse nr 1907/2006 (REACH) (1) tähenduses koosneb mitmest osast, mis kõik vastavad määruses 
antud „toote” definitsioonile, kuuluvad määruse artikli 7 lõikest 2 ja artiklist 33 tulenevad kohustused kohaldamisele üksnes 
kokkupandud tootele või igale selle osale, mis vastab „toote” definitsioonile? 

(1) Euroopa Parlamendi ja nõukogu 18. detsembri 2006. aasta määrus nr 1907/2006, mis käsitleb kemikaalide registreerimist, 
hindamist, autoriseerimist ja piiramist (REACH) ja millega asutatakse Euroopa Kemikaalide Agentuur ning muudetakse 
direktiivi 1999/45/EÜ ja tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (EMÜ) nr 793/93, komisjoni määrus (EÜ) nr 1488/94 ning 
samuti nõukogu direktiiv 76/769/EMÜ ja komisjoni direktiivid 91/155/EMÜ, 93/67/EMÜ, 93/105/EÜ ja 2000/21/EÜ (ELT L 396, 
lk 1).

Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Varhoven Adminstrativen sad (Bulgaaria) 7. märtsil 2014 – GST – 
Sarviz AG Germania versus Direktor

(Kohtuasi C-111/14)

(2014/C 142/36)

Kohtumenetluse keel: bulgaaria

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Varhoven Adminstrativen Sad

Põhikohtuasja pooled

Kassatsioonkaebuse esitaja: GST – Sarviz AG Germania

Vastustaja kassatsioonimenetluses: Direktor na direktsia „Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” Plovdiv pri Tsentralno 
upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

Eelotsuse küsimused

1. Kas direktiivi 2006/112/EÜ (1) artiklit 193 tuleb tõlgendada nii, et juhul kui maksustatavaid kaupu tarnib või 
maksustatavaid teenuseid osutab maksukohustuslane, kelle asukoht ei ole selle liikmesriigi territooriumil, kus käibemaks 
tasumisele kuulub, ja kui asjaomane liikmesriik näeb seda ette, on käibemaksu kohustatud tasuma üksnes 
maksukohustuslane, kelle kaubatarne või teenuste osutamine on maksustatav, või üksnes isik, kellele kaupu tarnitakse 
või teenuseid osutatakse, mitte aga mõlemad isikud üheaegselt?
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